PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020/HDO DE 14 DE AGOSTO DE 2020

O MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE/SC, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob o n° 82.939.430/0001-38, com sede na Rua Nereu Ramos, nº 389, Centro, neste ato
representado por seu Prefeito, Sr. MAURO SÉRGIO MARTINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, vem por meio deste, divulgar a relação provisória das inscrições deferidas para o presente processo
em tela:

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 01/09/2020 ATÉ AS 17:00 H DO DIA

02/09/2020 PARA OS CANDIDATOS QUE NÃO ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

*** A relação final dos inscritos juntamente com o local onde serão aplicadas as provas objetivas será
divulgada conforme programação do cronograma (Anexo IV) do presente Edital.

ASSISTENTE SOCIAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000067 ANA ELIZA DA SILVA DORNELES 5704303
000088 ANA MARIA COZZA 5239535
000086 CARLA MARIA DE  BAIRROS CORREA CARNIEL 3108072251
000114 JANETE MACHADO DA SILVA 4005025
000038 KARINA DA SILVA ROCCA 7743441
000029 LAURIANE SARITA MATTE 3676625
000031 LUIZA SOARES GUTTERRES LIMA 1089772188
000028 MARIA CELIA FERREIRA DA SILVA 2410581
000084 PATRÍCIA DIAS DA SILVA LIMA 1963711
000026 PATRÍCIA MALACARNE DE SOUZA 7952092
000009 REJANE RIBEIRO RODRIGUES 396751520

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

AUXILIAR SERVIÇOS DE SAÚDE
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000017 ALESSANDRA CRISTIANE MASCARELLO 2821706
000014 FRANCIELI ANDRADE 4.216.844
000042 JANAINA THAIS VIEIRA  4929680
000070 JANAINA TONET 3849139
000024 MICHELE SALETE DE MATOS 3777804
000015 PATRICIA DARTORA 3563991
000020 PATRICIA JAQUES DAVERSA 11/R 3928094
000108 ROSANGELA APARECIDA GIRIOLI 2818079

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

ENFERMEIRO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000036 AISLIM RAMONA ARENHART 5423389
000115 ANA PAULA BANDELOFF DE MATOS 3589861
000078 BIANCA PICCININI 1097757866
000090 CYNTHIA MEDEIROS DA COSTA 263688038
000034 DANIELA PARENTI 4954927
000079 DANILO BERTASSO RIBEIRO 148869707
000112 DENISE WILHELMS 4074197
000054 EDILENE HOEPFNER 3569550
000032 EMANUELY CRISTINA DUARTE 5946654
000016 ESTEFANI EBERT 54648424
000013 FRANCIANE APARECIDA DE COL DALLA VECCHIA 4092234-0

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

000007 GABRIELA CAROLINA CAREGNATO FRIGOTTO 5.443.728
000081 IZABELLA BARBIERI BLEICHUVLH 4965306
000022 JEISIMARA GAMBETTA 5114454563
000096 JULIANA FRIGO GIACOMINI 5753972
000004 KAREN DE MATOS RIBEIRO 5276379
000116 NÁDIA RUBIA HEYLMANN SELBACH 3184495
000069 PATRICIA CARDOZO DA CRUZ 2108801511

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

MONITOR SOCIAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000111 CAMILA SCHAEDLER 4.929.566
000091 CLEUCI DE PAULA 4620817
000099 DENISE AZEVEDO KRUHS 1881768
000041 FERNANDO APARECIDO FERNANDES 8.263.576
000075 JENIFER STEFANIAK MACHADO 5837346
000050 LUCIA FÁTIMA KANGERSKI 1516947
000062 RAQUEL APARECIDA CELSO 3107844163

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PSICÓLOGO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000105 ANA JULIA KRATZ STOLLMEIER 5589978
000113 ANNA RAFAELA BITTENCOURT TAVARES 1081578922
000064 CAMILA VERRUCK 5008488
000082 CAROLINE FÁTIMA RODRIGUES MAESTRI 5768164
000046 DAIANE VIEIRA 5095690
000083 DANIELA COSTA MACHADO 6617997
000035 EDINEI GERÔNIMO TEODORO DA SILVA 5641012
000093 FERNANDO ORTIZ DA SILVA 3156848
000097 GISELE APARECIDA CERVELIM 5276844
000051 JAQUELINE FERREIRA DA SILVA 5992598
000102 JULIANA CARLA GOTARDO AMARAL 2636768
000117 MARIANA CÁSSIA ANTUNES 5851235
000057 NATHALIA ENGEL DUCATTI 570235625
000104 RAFAEL FRANCIS PEDROSO 4598686
000109 RENATA AMAZONAS 4785571
000044 TERESINHA DE OLIVEIRA 2819248

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

Sem mais,
Registra-se e publica-se

Joaçaba, 01 de Setembro de 2020.

APRENDER.COM